
With your goal! MezzoMedia 
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디지털케이블  

VOD 광고 
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1 
메뉴선택 2 

프로그램 
선택 

3 
CF 재생 

4 
프로그램 

시청 

브랜드 회상도 

76% 

24% 

71% 

29% 

브랜드 인지도 

75% 

25% 

광고 메시지 회상도 

78% 

22% 

메시지의 인지 

*source> 한국광고단체연합회_2010 

광고 이탈율 5.07% 



93 

119 

240 

350 

470 

LG U+ TV 

SK B tv 

Sky life 

KT 올레 TV 

디지털케이블TV 
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2.6 

4 

4.8 

5.5 

6.5 

8.6 
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10 

11 

12 

16 

31 

39 

40 

95 

170 

대전광역시 

광주광역시 

전라북도 

전라남도 

제주광역시 

강원도 

충청남도 

충청북도 

대구광역시 

울산광역시 

경상북도 

인천광역시 

경상남도 

부산광역시 

경기도 

서울특별시 

<출처 : 2012년 6월 기준 디지털케이블 홈초이스 내부 자료> 

※ 단위 : 만 명 
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남성 47.7% 여성 52.3% 

기타 12.6% 

20대 

24.9% 

30대 

28.2% 

40대 

20.4% 

50대 

13.9% 
300만원이하 

26.6% 

300 

~349만원 

24.4% 

350만원 

~399만원 

21.2% 

400만원 

~449만원 

 16.4% 

450만원이상 

11.4% 

아파트거주 

55.9% 
단독주택거주 

24.7% 

연립/다세대 

12.8% 

오피스텔 

6.6% 

<출처 : 2012년 6월 기준 디지털케이블 홈초이스 내부 자료> 
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지상파 

연예오락, 

38.25% 

지상파 

드라마, 

33.99% 

애니메이션, 

11.33% 

키즈&어린이, 

10.43% 

영화, 2.77% 

기타, 1.91% 

종합 

편성채널, 

1.20% 

<출처 : 2012년 7월 기준 디지털케이블 홈초이스 내부 자료> 
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[지상파TV – DCATV VOD(홈초이스) 시청패턴 ] 

<출처: 방송통신위원회 자료 및 홈초이스 통계자료 취합_메조미디어> 

지상파TV 시청 취약 시간대 홈초이스 시청 이용 집중으로 상호 보완 



10 



11 



12 



05 

 Pre-Rolls AD :  BASIC 광고 공시단가  

 Pre-Rolls AD :  Premium  광고(1개~5개 프로그램 선택시) 공시단가   

13 

광고상품 판매방식 노출방식 Running Time 
공시단가 
(CPM) 

서비스율 
실집행단가 

(CPM) 
비고 

VOD Pre-Roll AD 노출보장 VOD 시청 전 

15초 30,000원 

100% 

15,000원 

지역/프로그램/시간  
타겟팅 가능 

 
▶ 별도 할증 비용 없음 

20초 35,000원 17,500원 

30초 45,000원 22,500원 

광고상품 판매방식 노출방식 Running Time 
공시단가 
(CPM) 

서비스율 
실집행단가 

(CPM) 
비고 

Premium 
VOD Pre-Roll AD 

노출보장 VOD 시청 전 

15초 50,000원 

100% 

25,000원 

지역/프로그램/시간  
타겟팅 가능 

 
▶ 별도 할증 비용 없음 

20초 60,000원 30,000원 

30초 75,000원 37,500원 

DCATV VOD 광고 단가  >  1.BASIC / Premium 광고 단가  



 장기/고액 광고주 서비스 제공 - 3개월 이상/2천만원 이상 집행 광고주에게 기간별/금액별 추가 노출 적용 
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집행기간 3개월 이상 6개월 이상 9개월 이상 12개월 이상 

서비스율 20% 30% 40% 50% 

집행금액 2천만원 이상 3천만원 이상 4천만원 이상 5천만원 이상 

서비스율 20% 30% 40% 50% 

05 DCATV VOD 광고 단가  >  2.추가 서비스 제공 
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1 2 3 4 
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With your goal! MezzoMedia 

감사합니다 
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(주)메조미디어 

디지털TV광고팀 

TEL : 02-2193-7353 

E-mail : catv@mezzomedia.co.kr 


